
Odl-Rad-02 1 / 1 

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

Požega, Županijska 9 

 

Broj: 02-239/09-2018. 

Požega, 14.09.2018. 

 

Na temelju članka 28. Statuta, ravnatelj Zavoda za javno zdravstvo Požeško-slavonske 

županije donosi 

 

O D L U K U 

 

Članak 1. 

Usvaja se zamolba: 

 R.B., veterinarske tehničarke, 

 R.B., poljoprivredeno-prehrambenog tehničara, 

 Z.D., veterinarskog tehničara i 

 I.R., poljoprivrednog tehničara 

za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu STRUČNI SURADNIK U DDD-U. 

Članak 2. 

Imenovani su dužni javiti se u ravnateljstvo Zavoda za javno zdravstvo Požeško-

slavonske županije, Požega, Županijska 9, dana 17.08.2018. godine u 07,00 sati, vezano uz 

zaključenje ugovor o radu te početak rada. 

Članak 3. 

Kandidati koji nisu izabrani bit će pismeno obaviješteni o rezultatima izbora. 

 

 Ravnatelj: 

 MATO MATIJEVIĆ, dr.vet.med., 

 univ.mag. teriogenologije 

 

 

Dostaviti: 

 Izabrani kandidati, 

 Arhiva 


